

クリニカルダイエット アレルギーマネジメント子犬成犬用 変更の詳細は下記の通りです。

	現行商品	変更商品
商品サイズ	横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 1.2kg 200 × 345 × 80 3.5kg 280 × 460 × 120 9.6kg 400 × 700 × 85	横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 220 × 275 × 120 320 × 370 × 120 変更なし
ケースサイズ	横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 1.2kg 380 × 550 × 188 3.5kg 237 × 550 × 308	横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 230 × 235 × 625 330 × 225 × 540
原材料	ポテト、サーモンミール、ホワイトフィッシュミール、動物性脂肪、トマトポマス、植物性油脂、フィッシュダイジェスト/ビタミン類 (A, D, E, K, B <sub>1</sub> , B <sub>2</sub> , B <sub>6</sub> , B <sub>12</sub> , C, パントテン酸, ナイアシン, 葉酸, ビオチン, コリン)、ミネラル類 (Ca, Na, Cu, Fe, Mn, Zn, Co, Se, I)、レシチン、タウリン、ユッカ抽出物、グルコサミン、イノシトール、コンドロイチン硫酸、L-カルニチン、L-トリプトファン、グレープシードエキス、酸化防止剤 (トコフェロール、ローズマリーエキス)	ポテト、サーモンミール、ホワイトフィッシュミール、動物性油脂、トマトポマス、植物性油脂、フィッシュダイジェスト、ビタミン類 (A, D <sub>3</sub> , E, K, B <sub>1</sub> , B <sub>2</sub> , B <sub>6</sub> , B <sub>12</sub> , C, ナイアシン, パントテン酸, ビオチン, 葉酸, イノシトール, コリン, L-カルニチン)、ミネラル類 (Ca, Na, Fe, Cu, Mn, Zn, I, Se, Co)、食塩、レシチン、タウリン、ユッカ抽出物、グルコサミン、コンドロイチン硫酸、L-トリプトファン、グレープシードエキス、酸化防止剤 (ミックストコフェロール)
給与量表	10kgまでの体重：1kg、2kg、3kg、4kg、5kg、7kg、10kgを表示	10kgまでの体重：1kg～10kgまで、1kg刻みで表示 (体重6kg、8kg、9kgを追加)

新旧パッケージ  
商品サイズ比較

